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Terveydensuojelulain (763/1994) ja elintarvikelain (297/2021) mukaan ym-
päristöterveydenhuollolle on annettu velvoite erityistilanteisiin varautumi-
sesta. Varautumalla pyritään ehkäisemään terveyshaitat ja turvaamaan yh-
teiskunnan toiminta myös ennalta arvaamattomissa tilanteissa. Toimiala-
kohtainen erityistilannesuunnitelma sisältää yksityiskohtaisen kuvauksen 
erityistilanteisiin varautumisesta ja yhteistyöstä eri viranomaisten, toimijoi-
den ja laitosten kanssa. Ympäristöterveydenhuoltoon kuuluvat terveyden-
suojelun ja elintarvikevalvonnan lisäksi eläinlääkintähuolto ja tupakka- ja ni-
kotiinituotevalvonta. Ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen eri-
tyistilannesuunnitelma on osa kaikkien peruskuntien valmiussuunnitelmaa. 
 
Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollon erityistilannesuunnitelma on päivi-
tetty ja se liitetään osaksi kaikkien Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollon 
toiminta-alueen kuntien valmiussuunnitelmaa. Ympäristöterveysvalvonnan 
aiempi erityistilannesuunnitelma on hyväksytty ympäristöterveysjaostossa 
17.3.2015 § 24. Suunnitelman päivityksessä on otettu huomioon mm. suur-
ten ihmisjoukkojen maahanmuutto.  
 
Suunnitelma kattaa Meri-Lapin ympäristöterveydenhuollon toiminta-alueen, 
johon kuuluvat Kemin ja Tornion kaupungit sekä Keminmaan, Simon ja Ter-
volan kunnat. Erityistilannesuunnitelma tullaan päivittämään kolmen vuoden 
välein. Jos yhteystiedoissa tai tehtävien organisoinnissa on tapahtunut muu-
toksia, suunnitelma päivitetään aikaisemmin. 
 
Kunnallisen ympäristöterveydenhuollon toimintaedellytysten varmistami-
seksi erityistilanteissa on varauduttava myös Internet-yhteyden puuttu-
miseen (mm. säädöstietopankki Finlex). Sen vuoksi on tarkoituksenmu-
kaista, että kunnalla on tärkein lainsäädäntö ja erityistilannesuunntelma 
sekä yhteystiedot ja tiedotusohjeet ja -mallit tallennettuna myös paperi-
versioina. Ne säilytetään Erityistilannekansiossa ympäristöterveysvalvon-
nan toimipisteissä. 
 
Suunnitelma lähetetään tiedoksi jokaisen Meri-Lapin ympäristöterveyden-
huollon osakaskunnan valmiuspäällikölle. Päivityksen jaostokäsittelyn 
jälkeen suunnitelma lähetetään tiedoksi AVIin, ELYyn ja pelastuslaitokselle. 
Suunnitelma esitellään epidemiatyöryhmässä. 
 

 
Liitteet      Tornion, Kemin, Keminmaan, Simon ja Tervolan ympäristöterveydenhuol-   
      on erityistilannesuunnitelman yleinen osa 
  
      Suunnitelman liitteet ovat ei-julkisia, joten ne esitellään kokouksessa. 
 
       
  
  



 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus Jaosto merkitsee päivitetyn erityistilannesuunnitelman tiedoksi. 
Suunnitelma toimitetaan tiedoksi Lapin aluehallintoviranomaiselle, Pohjois-
Suomen Elyyn ja Lapin pelastuslaitokselle. 
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